2022/5/12 10:00 cerhy-好研网

www.cerhy.com/2022n/60974519.jhtml 1/2

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室文件

琼师训〔2022〕45号

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室

关于2022年小学校长任职资格培训班学员遴选上报的通知

各市、县、自治县教师培训机构，洋浦经济开发区社会发展局教管办：

为贯彻落实《中共中央国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意

见》，以及教育部等五部门发布的《教师教育振兴行动计划（2018—2022年）》

通知精神，加强我省小学校长队伍建设，根据省教育厅2022年小学校长培训计

划，我办拟定于6月6日-6月19日举办2022年度小学校长任职资格培训班，现将学

员遴选上报事项通知如下：

一、培训对象及名额分配

各市县（区）直属小学和乡镇中心学校未取得小学校长任职资格培训合格证

书的新任或拟任正、副校长80名（不含完小和教学点校长）。

各市县名额分配见附件1。

二、学员遴选、上报要求

1.请各市县严格按照培训对象条件，根据分配名额，确定参训学员名单，填

写附件2.《小学校长任职资格培训班学员报名汇总表》，并须经市县教育局审定

并加盖公章，于5月20日前上交纸质稿（盖章）扫描件及汇总表发至邮箱：

pxb0898@163.com，邮件主题命名格式为：市县+小学校长任职资格培训班学员报

名汇总表。

2022/5/12 10:00 cerhy-好研网

www.cerhy.com/2022n/60974519.jhtml 2/2

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室

2022年5月12日

2.参训学员须认真填写学员登记表（附件3.小学校长任职资格培训班学员报

名登记表），经学校、市县教育局签署意见盖章，并贴好照片，在培训报到时提

交（2份）。报到时另须上交个人身份证复印件（正反面）一份和近期免冠照片

（1寸2张直接贴到登记表上、2寸1张署名上交），供建立培训档案和印发培训合

格证书使用。

联系人：高宇，36652795。

附件：

1.小学校长任职资格培训班市县名额分配表

2.小学校长任职资格培训班学员报名汇总表

3.小学校长任职资格培训班学员报名登记表

附件下载.rar

http://www.cerhy.com/u/cms/www/202205/12094400c5z4.rar